


FTESE PER KREDITORET

Drejtuar :

Kreditoreve te Vetro Marko sh.

TIRANE

Tirane me 24,03.2011

Vetro Marko sh.p.k. me adrese Rruga Fadil Radz p34 sn.1,ap.2 Tirane , eshte eshte regjistruar
51 person juridik me date 02,03,2000 dhe e pajisur me NIPT nga Qandra Kombetare e Rregjistrimit me
numer K 01514005 W.

Vetro Marko sh.p.k. eshte rregjistruar prane Drejtorise Rajonale te tatimeve Tirane .

Vetro Marko sh.|
prishjen e saj .
Qe ne kete moment emri i saj eshte: Vetro Marko sh.p.k. ne proces likujdimi .

me numer NIPT K 01514005 \W,, ka filluar procedurat e likujdimit per

Ftohen te gjithe kreditoret e Vetro Marko sh. ne proces likujdimi per te depozituar
pretendiemt e tyre para prishies se sa j . Ju kujtoj giithe kreditoreve se pretendimet duhet te
depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te fundit.

Likujduesi i shogerise Teki Flamuri eshte emeruar nga ortaket e shocerise Vetro Marko sh.p.k.

Likujduesi i Vetro Marko sh.p.k.

Teki Flamuri,




